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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE ISJP-A

Nr.{ 25 3 rot. Tiranég, mé’(/_0.10.2024

URDHER
Nr.4‘0 ,pate {2 102024
PER
PROCEDUREN E KONKURRIMIT DHE PERZGJEDHJEN E PERSONELIT
AKADEMIK ME KOHEZGJATJE TE CAKTUAR DHE ME ANGAZHIM ME KOHE

TE PJESSHME, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE,
PER VITIN AKADEMIK 2024 — 2025

(1981

Né zbatim t€ nenit 3, pika 4, gérma “¢”, nenit 39, pika 12, nenit 57, pika 2, nenit 59 dhe nenit
62 t& ligjit nr. 80, dat& 22.07.2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, t& ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i
Punés i Republikés sé Shqipérisé”, i ndyshuar, t&¢ Vendimit t& Senatit Akademik nr. 6, daté
09.10.2024 “Pér propozimin pér miratimin e kritereve t€ vlerésimit t& kandidatéve pér
personelin akademik té ftuar (me kontraté me kohézgjatje t& caktuar dhe me angazhim me
kohé t& pjesshme) né Universitetin e Arteve pér vitin akademik 2024-2025”, t¢ Vendimit t&
Senatit Akademik nr. 9, daté 09.10.2024 “Pér propozimin pér miratimin e numrit t& personelit
akademik té ftuar (me kontraté me kohézgjatje t&€ caktuar dhe angazhim me kohé t&€ pjesshme)
né Universitetin e Arteve pér vitin akademik 2024-20257,

URDHEROJ:

1. Njésité bazé né fakultetet e Universitetit t&€ Arteve kané t€ drejté t€ kérkojné t€ punésojné
personel akademik pér veprimtari t¢ mésimdhénies, me kontraté me kohézgjatje t&
caktuar dhe me angazhim me kohé t& pjesshme.

2. Njésité bazé né fakultetet e Universitetit t& Arteve pércaktojné kriteret specifike dhe t&
vecanta t€ punésimit t& personelit akademik me kontraté me koh&zgjatje t& caktuar dhe
me angazhim me kohé t& pjesshme.

3. Pér zgjedhjen e personelit akademik me kontraté me kohézgjatje t€ caktuar dhe me
angazhim me kohé t& pjesshme ngrihen komisione ad hoc, né fakultetet e UART, duke iu
pérmbajtur rregullave t& pérgjithshme, si mé poshté vijon: /**\\ _
a. Shpallja e vendeve t& lira, sipas kérkesave t&¢ fakulteteve t& Umvergftetlt te Arteve

béhet nga Rektorati i Universitetit t&€ Arteve; \




10.

11.

b. Njoftimi i shpalljes sé vendeve té lira b&éhet né fagen zyrtare t& Universitetit t&€ Arteve
nga Drejtoria e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore ISJ/P-A;

c¢. Komisionet ad hoc prané fakulteteve, ngrihen me urdhér nga dekani i fakultetit;

d. Komisioni ad hoc, si rregull, pérbéhet nga pesé anétaré t€ cilét jané:

e Zévendésrektori pér anén mésimore Anétar (dérguar nga Rektorati);
e Drejtoria e MBNJIS/P-A Anétar (dérguar nga Rektorati);
e Drejtuesi i njésisé kryesore Kryetar;

e Drejtuesi i njésis€ bazé Anétar;

e Njé anétar nga personeli akademik me dije né fushén pér t& cilin zhvillohet konkursi,
pércaktuar nga pérgjegjési i njésisé bazé, miratuar nga dekani.

Komisioni ad hoc organizon, drejton dhe mbikéqyr procedurat e zhvillimit t&
konkurrimit, shqyrton dosjet dhe vleréson me piké kandidaturat e paraqitura mbi bazén e
kritereve t€ pérgjithshme dhe t& vecanta pér secilin specialitet, t&¢ publikuara dhe té
shpalluara publikisht nga Rektorati i UART;

Kryetari dhe anétarét e komisionit ad hoc jané pérgjegjés pér mbarévajtjen e procesit,
duke filluar qé nga marrja né dorézim e dosjeve t&é kandidatéve, zhvillimi i konkurrimit e
deri né shpalljen e vendimit pér vlerésimin, renditjen dhe pérzgjedhjen e kandidaturave.

Komisioni ad hoc, duhet té pérfundojé procedurén e konkurrimit pércaktuar né urdhér
brenda dy javéve nga data e hyrjes né fuqi t& kétij urdhéri.

Drejtoria e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore ISJ/P-A ndihmon komisionin ad hoc,
mbikqyr dhe kontrollon zhvillimin e procedurave té konkurrimit né pérputhje me aktet e
zbatueshme, si dhe njofton periodikisht rektorin pér ecuring e tyre. N& rastet kur vérehen
shkelje, kjo drejtori njofton menjéheré rektorin, i cili mund t€ vendosé pezullimin e
procedurave. Né pérfundim t& konkurrimit DMBNIJISJ/P-A i paraqet rektorit njé raport
me shkrim mbi zhvillimin e procedurave t& konkurrimit.

Cdo anétar i komisionit ad hoc éshté i detyruar t& shqyrtojé né ményré individuale t&
gjitha dosjet e prezantuara pér konkurrim. Pas shqyrtimit dhe vlerésimit t&
kandidaturave, komisioni ad hoc merr vendim pér kualifikimin ose jo t€ kandidatéve,
duke béré renditjen e pérgjithshme té kandidaturave, mbi bazén e pikéve té fituara.

Vendimet e komisionit ad hoc merren me shumicé votash. Anétarét nuk lejohet t&
abstenojné.

Né pérfundim té procesit, kryetari i komisionit pérpilon procesverbalin dhe i paraqget
rektorit listén e kandidatéve sipas renditjes me piké.

Rektori, pasi shqyrton dokumentacionin e paraqitur nga komisioni ad hoc, merr vendim
dhe shpall [ituesit.

Lista e kanditatéve fitues afishohet né ambientet e Universitetit t&¢ Arteve dhe né fagen e
WEB.
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Brenda 5 ditéve nga shpallja e késaj liste, kandidatét konkurrent¢ mund té€ ankohen
prané rektorit pér renditjen e pikéve t& shpallura nga komisioni ad hoc. N&é kété rast, si
dhe né rastet kur rektori e ¢gmon t&€ nevojshme verifikimin e procedurave t& konkurrimit,
dekani i fakultetit i paraget rektorit dosjen e ploté t& konkursit.

NE rastet e pércaktuara mé lart, rektori shqyrton dosjen e konkurrimit dhe vendos sipas
rastit:

a. T& mos pranojé ankimin;

b. Té& kthejé dosjen e konkursit pér rivlerésim;

c. Té& anullojé konkursin.

Pas shpalljes sé vendimit, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 dhe né Kodin e Punés,
kandidatét lidhin kontraté pune me Universitetin e Arteve. Kontrata nénshkruhet nga
punémarrési dhe punédhénési (rektori).

Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri z&vendésrektori pér anén mésimore, dekanét dhe
drejtuesit e njésive baz€ né fakultete si dhe Drejtoria e Menaxhimit t¢ Burimeve
Njerézore ISJ/P-A.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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 REPUBLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé 0_9.10.2024
VENDIM

Nr. { , daté 0.310.2024

PER
PROPOZIMIN PiER MIRATIMIN E KRITEREVE TE VLERESIMIT T
KANDIDATEVE PER PERSONELIN AKADEMIK TE FTUAR (ME KONTRATE ME
KOHEZGJATJE TE CAKTUAR DHE ANGAZHIM ME KOHE T PJESSHME) NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né nenin 3, pika 4, gérma “¢” si dhe n& nenin
38 té ligjit nr. 80, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé€”, né nenin 24 t& Statutit t& Universitetit t& Arteve, né
shkresén nr. 1293 prot., daté 04.10.2024 me 1éndé “Dérgohen pér miratim kriteret e vlerésimit t&
personelit akademik t& ftuar”, pasi e shqyrtoi dhe diskutoi mbi materialin e pércjellé nga Drejtoria
e Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore, me votim t€ hapur,

VENDOSI:

1. Propozimin pér miratimin e kritereve t& vlerésimit t& kandidatéve pér personelin akademik
té ftuar (me kontraté me kohézgjatje t& caktuar dhe angazhim me kohé t& pjesshme) né
Universitetin e Arteve, pér vitin akademik 2024-2025, sipas materialit bashkéngjitur.

2. Ky vendim t’i dérgohet pér miratim Bordit t& Administrimit t& Universitetit t€ Arteve.

3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Dr. Erald BAKALLI 2. ey
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Prof. Arben LLOZI Prof. Miltiadh KUTALI

Prof. Sadik SPAHIJA %// Prof. Lorenc RADOV

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA) Prof. Endri SINA %\——

Prof. Rudina CIKO W Prof. Gazmend GJOKA L
4

Prof. Asoc. Dorian CENE ~ Prof. Asoc. Albes FUS

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL Prof. Asoc. Genci FUGA

(Pro_fi&%)c. W % Prof. Asoc. Orion Shima

s

Enea TRIMI (Student FAB) 4 Rei KITA (Student FM)
%

PROF. Asoc, KR)SriNA LAC
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
KRYETARI

Tirang, méb__i_.lo.2024

Lénda: Dérgohen pér miratim kriteret e vlerésimit t& personelit akademik t& ftuar

SENATIT AKADEMIK,
UNIVERSITETI I ARTEVE

Né mbéshtetje t& nenit 3, pika 4, gérma ¢ si dhe né nenet 37 dhe 38 t& ligjit nr. 80/2015, daté
22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipéris&”, bashkélidhur dérgohet pér miratim materiali i pércjellé nga Drejtoria
e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore JSIP-A, mbi kriteret e vlerésimit t&€ kandidatéve pér
personel akademik me kontraté me kohé t& caktuar dhe me angazhim me kohé t€ pjesshme, né
Universitetin e Arteve, miratuar paraprakisht nga 3 (tre) Drejtuesit e Njésive Kryesore t&
Universitetit t€ Arteve.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,
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LIDHJA I

REPUBLIKA E SHQirERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE

REKTORATI

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE JSIP-A

KRITERET E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE PER PERSONEL AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE

CAKTUAR DHE ME ANGAZHIM ME KOHE TE PJESSHME, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

L Kriteret bazé pér dosjet e konkurrentéve:

Pérzgjedhja e personelit akademik t& ftuar né UART béhet pérmes konkurrimit me dosje, sipas
kérkesave té fakulteteve t& Universitetit t&¢ Arteve si dhe mbéshtetur né VKM Nr. 331, daté
25.3.2009 “Pér ndarjen né nivele, brenda kategorive, t&€ personelit akademik, n& institucionet e
arsimit t& larté, emértimin e renditjen e tyre, si dhe kriteret dhe kualifikimet p&r secilin vend

pune”.

1. Dosja e kandidatit pér personel akademik i ftuar duhet t& pérmbajé
~ Jetéshkrimin (CV) me t€ dhénat e shogéruara me dokumentacion:

1.1
1.2

1.3
1.4
1.5
1.6

Té dhéna té noterizuara té arsimimit t€ kandidatit; :

Té& dhéna t& noterizuara t& kualifikimeve pasuniversitare t& kandidatit, Tituj
dhe Grada Shkencore; Té dhéna pér biografing artistike dhe/ose shkencore t&
kandidatit duke filluar nga periudha e pas studimeve;

Té& dhéna pér pérvojén pedagogjike t& kandidatit prang TAL-ve;

Déshminé e gjuhés s€ huaj t& noterizuar;

Déshming/vetédeklarimin e gjendjes gjyqésore;

Déshminé mjeko ligjore;

2. T& dhénat e legalizuara t& kualifikimeve pasuniversitare t& kandidatit do t& vler€sohen
vetém nése, jané né specialitetin e kérkuar apo programin e studimit né t& cilin konkurron.

3. Konkurrentét t& jené diplomuar né ciklin 4-vjecar t& studimeve ose té jené diplomuar né.
ciklin e dyté t& studimeve Master;

3.1

. D2

Té jené diplomuar né Specialitetin dhe fushén pérkatése ng sistemin me kohg A
t& ploté brenda ose jashté vendit, sipas kérkesave t& Njésive Bazé. Pér léndét -
qé nuk jané t& fushés sé artit, preferenca dytésore né lidhje me diplomimin e

tyre;

Kandidati/tja, e diplomuar jashté vendit, duhet detyrimisht ta kené t€ nj ehsuar
diplomén ng MASR; \Q\‘ERISE-
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REPUBLIKA év suqipEnesE
4. Konkurrentét gé jané mbajtés té titullit akademik “Profesor” apo “Profesor i

Asociuar” dhe q& jang bashképunétoré né kohéshtrirje me fakultet e Universitetit t€ Arteve,
me propozim t& Pérgjegjésit t& Departamentit dhe me vendim t& Dekanit t¢ Fakultetit kané
pérparési. Pér kéto personalitete mjafton vetém njé kérkesé dhe fotokopje e dokumentit t&
titullit;

5. Pér personalitete t& fushés t& artit (sipas nenit 62 t& ligjit 80/2015) qé ofrohen & japin mésim
né Universitetin e Arteve, nuk merret n& shqyrtim dosja e tyre. N& kéto raste Dekani 1
fakultetit shprehet me njé Vendim t& posacém pér to;

6. Té gjithé konkurrentét t& cilét nuk kané Titull akademik apo gradé shkencore duhet ta ken&
notén mesatare té shkollés sé larté mbi 8; '

7. Pér kandidatét q& nuk kané vite pune né mésimdhénie, Pérgjegjési i Departamentit dhe
Dekani, duhet t& shprehen me njé vendim t& vegant® pér to, pér arsyet e martjes né
-mé&simdhénie (éshté kriter punésimi 3 vite ne IAL);

- 8. NE& veprimtaring pedagogjike t& Kandidatit né periudhén e pas studimeve do t& vlerésohet
me pérparési pérvoja pedagogjike prané IAL-ve dhe mé& parésore ajo né Universitetin e
Arteve, si dhe rezultatet e bashképunimit ndér v1te duke i dhéné prioritet Vlerésimit Vjetor
t& Pérgjegjésve t€ Njésive Bazé.

9. Personeli akademik i cili ka Vierésim negativ (né njé nga pikat vlerésuese t& punés sé njé
punonjési mésimoré) nga Pérgjegjési i Njésisé Bazé ku ai &shté i punésuar, atéheré
punonjési akademik nuk do t& lejohet t& rinovojé dokumentacionin pér vijim punésimi.

I Kriteret e pérgjithshme: Gjithsej 50 piké

1. Kualifikime dhe aktiviteti shkencor.

e Doktor brenda vendit 10 piké
o Doktor jashté vendit % 15 piké
o Tekst mé&simor i botuar. ‘ : 5 piké
o Artikull/artikuj shkencoré t& botuara brenda vendit, 5 piké
o  Artikull/artikuj shkencoré botuar jashté vendit, _ 5 piké

2. Pérvojé pune né mésimdhénie né profesionin e kérkuar.
e (Cdo 1 vit pune ng mésimdhénie né specialitetin pér t& cilin konkurron
vlerésohet me 1 piké. Maksimalja e pikéve pér kété vlerésim éshté 10 pike.

III. Kfiteret artistike dhe profesionale: Gjifhsej 50 piké
1. Interpretime dhe vepra artistike etj.

e Aktivitete artistike individuale - 15 piké

Adresa: Sheshi “Nén8 Tereza”, Ni. 2, 1018, Ticang, Shalpsd, Tel: 4355 42 225488 www.uartedisat
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o Vepra t¢ véna né skena prestigjioze, koncerte solistike,

ekspozita individuale, etj. 15 piké
e Pjesémartje kolektive né aktivitete artistike brenda vendit 10 piké
e Pjesémarrje kolektive né aktivitete artistike jasht& vendit 10 piké

Dosja e secilit prej konkurrentéve pér personel akademik me kontraté té caktuar dhe
me kohé té pjesshme, do té vlerésohet né maksimalen e saj me 100 piké.

Kéto kritere hyjné né fuqi pér konkurset qé do té zhvillohen pér personel akademik me
kontraté té caktuar dhe me kohé té pjesshme, me miratimin né Senatin Akademik

“PER MODALITETIN E PRANIMIT PER PERSONEL AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE CAKTUAR

DHE ME ANGAZHIM ME KOHE TE PJESSHME, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Bazuar né shtimin e numrit t& punonjésve efektivé, (sipas kérkesave t€ fakulteteve t&
UART), t& kufizohet numri i punonjésve akademiké me kontraté me kohé t& caktuar

dhe me angazhim me kohé t& pjesshme;

Asnjé person nuk do t& marré pjesé né procesin mésimor pa u miratuar si punonjés

akademiké me kontraté me kohé té caktuar dhe me angazhim me kohé t& pjesshme;

Asnjé nga kandidaturat e pérzgjedhura nga konkursi nuk do t& miratohet nése brenda
afatit t& caktuar, nuk do t& paraqesé né Drejtoring e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore

dokumentacionin ku pérveg kritereve t€ konkurrimit kérkohet: .

2. té vértetojé pérvojén akademike;

b. t& vértetojé pajtueshméring e péﬁojés akademike né fushén né& t& cilén do t&
- ushtrojé veprimtariné'akddgmike; ‘ - '
c. té paragesé 2(dy) rekomandime nga profesoré t€ institucioneve akademike nga

% M
i s ,

i

AN
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d. t& vértetoj&¢ q& lejohen nga gendra e punés, pér t'u angazhuar punonjés

akademiké me kontraté me kohé t& caktuar dhe me angazhim me kohé té&

pjesshme, né institucionin tong;

e. t& nénshkruaj kontratén e punés pér até periudhé gé lejohet t& angazhohet né

institucionin toné.

4. Punonjési akademiké me kontraté me kohé té caktuar dhe me angazhim me kohé t&

pjesshme, pas miratimit, né raport me kohén g& jané t& angazhuar né UART do t’u

nénshtrohen té gjitha rregullave disiplinore, pasi kané t& gjitha t& drejtat dhe detyrimet

qé kané edhe pedagoggt efektive;

5. Trajtimi financiar i punonjésve mé lart do t&€ b&het pasi t& kené plotésuar modalitetet e

pranimit té tyre;

6. Té mos planifikohet asnjé punonjés efektiv i administratés/akademik s&¢ UART, si

punonjés akademiké me kontraté me kohé t& caktuar dhe me angazhim.me kohg t&

pjesshme.

7. Pér zbatimin e kritereve ngarkohen Drejtoria e Menaxhimit Burimeve Njerézore,

Dekanét dhe Pérgjegjésit e Njésisé Bazé prané fakulteteve t&€ UART.

Ksc. Elia PLAKY

7L //
{/ZZZ:/?AE

/jleré §4
Z
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UNIVERSITETII ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé@. 10.2024
VENDIM

Nr. 5 , dat93.10.2024

PER
PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E NUMRIT TE PERSONELIT AKADEMIK TE

' FTUAR (ME KONTRATE ME KOHEZGJATJE TE CAKTUAR DHE ANGAZHIM ME

KOHE TE PJESSHME) NE UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER VITIN AKADEMIK
2024-2025

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né nenin 3, pika 4, gérma “¢” si dhe n€ nenin
38 t& ligjit nr. 80, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté€ né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 24 t& Statutit t& Universitetit t€ Arteve, né
shkresat e Fakultetit t& Artit Skenik me nr. 1189 prot., daté 19.09.2024, t& Fakultetit t&¢ Muzikés
me nr. 1227 prot., daté 25.09.2024 dhe t& Fakultetit t& Arteve t& Bukura me nr. 1202 prot. daté
23.09.2024, né lidhje me parashikimet pér pedagogg té ftuar pér vitin akademik 2024-2025, si dhe
pasi shqyrtoi e diskutoi Relacionin nr. 1261 prot., daté 30.09.2024 t& Drejtorit t¢ DMBNI dhe t&

Zv Rektorit pér anén mésimore, me votim t& hapur,
VENDOSI:

1. Propozimin pér miratimin e numrit total prej /2% anétar&sh t& personelit akademik t&
ftuar pér vitin akademik 2024-2025, n& Fakultetet e UART (ndaré né& departamente), sipas

shkresave bashkélidhur kétij vendimi:

e Fakulteti i Muzikés, né total 69;

e Fakulteti i Arteve té Bukura, né total 22 ;
e Fakulteti i Artit Skenik, né total 34 .

2. Ky vendim t’i dérgohet pér miratim Bordit t&¢ Administrimit t& Universitetit \ A
6




SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Dr. Erald BAKALLI/@M»

Prof. Arben LLOZI

Prof. Sadik SPAHIJA
r adi 7/

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

\
Prof. Rudina CIKO Q/%

Prof. Asoc. Dorian CENE

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Alert CELOALIAJ

&

Enea TRIMI (Student FAB)

PROFE, ASOC, KRISTINA RAC

\\;,\

Prof. Najada HAMZA |

Prof. Miltiadh KUTALI

Prof. Lorenc RADOV

Prof. Endri SINA

Prof. Gazmend GJOKA é\/

Prof. Asoc. Albes FUSHA

Prof. Asoc. Genci FUGA

Prof. Asoc. Orion Shima

§§ 05

Rei KITA (Student FM)




REPUBLIKA £ SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE

REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE & I P-A

REKTORATI
| UNIVERSITETIT TE ARTEVE SHPALL KONKURSIN PER

PERSONEL AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHEZGJATJE TE
CAKTUAR DHE ME ANGAZHIM ME KOHE TE PJESSHME
(PEDAGOG | JASHTEM), PER VITIN AKADEMIK 2024 - 2025.

DOKUMENTACIONI PERKATES DO TE DOREZOHET PRANE
DREJTORISE SE MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
ISJ/P-A:

NGA DATA 11.10.2024 DERI ME 20.10.2024.

ORARI | DOREZIMIT TE DOKUMENTACIONIT NGA E
HENA NE TE PREMTE ESHTE 08:00 - 16:00, NDERSA

DITEN E SHTUNE DHE TE DIEL, NGA ORA 09:00 -

14:00.

SIPAS VENDIMEVE TE SENATIT AKADEMI T

e
TN
% TR )

by
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REPUBLIKA £ SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE

REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE & I P-A

ANETARET E PERSONELIT AKADEMIK ME KONTRATE ME
KOHEZGJATJE TE CAKTUAR DHE ME ANGAZHIM ME KOHE
TE PJESSHME, TE CILET KANE QENE TE PUNESUAR NE
VITIN PARAARDHES AKADEMIK DHE KANE DOSJEN E
PUNES NE DREJTORINE E MENAXHIMIT TE BURIMEVE
NJEREZORE, DO TE DOREZOJNE VETEM KETO DOKUMENTA:

- KERKESEN PER POZICIONIN E PUNES;
- CV (té rinovuar);

- LEJE DHE VLERESIM (pune) NGA PUNEDHENESI | FUNDIT

(ku punon aktualisht/vetédeklarim si i papuné);
- DESHMI GJYQESORE/VETEDEKLARIM;
- RAPORT MJEKO-LIGJOR;

- VERTETIM VJETERSIE NE PUNE (né arsimin e la

Adresa: Sheshi"Néné Tereza”, Nr 2, 1019, Tirané, Shgipér. Tel: +355 42 225 488 www.uariedu.al



SKEDE APLIKIMI
PER PUNONJES AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHEZGJATJE TE CAKTUAR DHE
ANGAZHIM ME KOHE TE PJESSHME, NE FAKULTETIN E MUZIKES,
PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

POZICIONI I PUNES KU APLIKON

1. Emri: Atésia: Mbiemri: :
2. Datélindja (dd/mm/vvvv): / /

3. Gjiniaz: [] Femér [] Mashkull

4. Kérkesa pér pozicionin e punés pér té cilin konkurron: (shogéron skedén)
5. Universiteti qé ka pérfunduar

6. Programi i studimit qé ka pérfunduar:

7. Nota mesatare e viteve té studimit ;

8. Mbrojtja e gjuhés sé huaj: [_] Déshmi [_]  Certifikaté

9. Vértetim gjyqésor: L] Déshmi [[] Vetédeklarim

10. Raporti mjekésor: (shogéron skedén);

11. Specialiteti pér té cilén aplikon:

12. Numér celulari:

13. Adresé e-maili:

14. Numri ID: ; Nr. llogarisé bankare: /Banka:

15. Referencé nga punédhénésii fundit/institucioni: (shogéron skedén);

16. Vertetim nga punédhénési aktual qé lejon mésimdhénien né UART:______ (shogéron
skendén);

17. Certifikaté familjare/ID (shogéron skendén);

18. Vértetim vjetérsie né puné/fotokopje e librezés sé punés (shogéron skendén);

MARRESI NE DOREZIM APLIKUESI

ZN]. ELIA PLAKU/ADEMI

DREJTOR Emeér, Atési, Mbiemér
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE IS]/P-A Firma

Data / / 2024







